おもちゃ及びキッズ・トイの配布について（通知）

 このことについて、柏崎市総合福祉センターを活動拠点としていた、おもちゃの城ボラン

ティア団体が長年の活動を終了したことにより、当センターで管理していた、おもちゃ及び

キッズ・トイの有効活用を図るため、寄付することとします。

つきましては、スケジュール及び引取りについて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 配布対象の物品

 ※別紙「配布対象物品一覧」に記載のとおり （写真は全体の一部になります。）

・詳細については、下記担当までご連絡ください。

２ 配布（引取）場所

・引取りに係る場所は、柏崎市総合福祉センター２階 作業・研修室となります。受付も同

会場となります。

・引取り後の返品はできません。

３ 引取申請及び配布スケジュールについて

※引 取 申 請 期 間 ：令和３年６月１４日（月）から６月２５日（金）17：00 まで

・申請期間中であれば内覧も可能です。事前に担当までご連絡ください。

※配布スケジュール ：令和３年７月１日（木）午前１０時から正午まで

4 申請について

※引取申請期間に以下の連絡先担当者に電話及びメールで申請をお願いします。

・申請時に、引取代表者名、当日引取に来られる方の人数、引取時間をお知らせください。

・メール申請の方は、標題に【おもちゃ及びキッズ・トイの引取りについて】と入力くださ

い。

5 その他

・お問い合わせに関しては、土日、祝日を除く平日の 9：00 から 17：00 となります。

【おもちゃ及びキッズ・トイ配布担当者】

  （福）柏崎市社会福祉協議会 総務課総務係 村田

   電     話 ： 0257-22-1411

   メールアドレス ： ks-41@syakyou.jp